
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 39/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Wałbrzychu na kadencję 2021-2024 

Na podstawie art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 44b i art. 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.), 
w związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 roku 
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62 poz 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 39/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wałbrzychu na kadencję 2021-
2024 §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : "2. Anna Maria Mirska - Polski Związek Emerytów Rencistów 
i Inwalidów Zarząd Okręgowy w Wałbrzychu ". 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 39/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 lutego 2021 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FE7EE51E-7A42-43E8-A759-7542129C732F. Podpisany Strona 1




